
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-21/13 

 

 

Zarządzenie Nr 21/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.  

 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Prawa Kanonicznego 

kursu dokształcającego „Procedury prawne w sytuacjach nieprawidłowych w życiu osób 

duchownych i konsekrowanych”  

 

Na podstawie § 13 i § 37 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Na wniosek dziekana Wydziału Prawa Kanonicznego tworzy się jednosemestralny kurs 

dokształcający „Procedury prawne w sytuacjach nieprawidłowych w życiu osób duchownych i 

konsekrowanych” na Wydziale Prawa Kanonicznego. 

2. Kurs, o którym mowa w ust. 1, prowadzony jest od roku akademickiego 2013/2014. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


